

“ Lucrari de reparatie capital a traseului exterior al sistemului de incalzire”

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local Ремонт

Valoarea de deviz 555 483,40 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	164,8000	64,85	10 687,280
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	208,0000	64,85	13 488,800
3.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,4400	64,85	93,384
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	137,6000	64,85	8 923,360
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	49,2000	64,85	3 190,620
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	48,3600	64,85	3 136,146
7.	7212030022700	Sudor	h-om	136,0000	64,85	8 819,600
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	40,8000	64,85	2 645,880
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,5840	64,85	686,372
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	98,6400	64,85	6 396,804
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,2880	64,85	1 510,227
		Total manopera				59 578,47

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,1450	337,00	722,865
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8000	294,00	235,200
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,4400	10,00	14,400
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	10,5600	112,00	1 182,720
5.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0331	735,00	24,328
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,7392	121,00	210,443
7.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,4400	22,00	31,680
8.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,4400	35,00	15,400
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	40,9920	22,40	918,221
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	66,8600 0,9600	22,40 31,20	1 497,664 29,952
11.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	1,1760	84,70	99,607
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	256,0000	4,20	1 075,200
13.	26611264330911	Inel de reazem КИО-1(0,02 m3)	buc	4,0000	424,70	1 698,800
14.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КИ-7-3 (0,05 m3)	buc	4,0000	683,40	2 733,600
15.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КИД-20 (0,59 m3)	buc	4,0000	2 770,97	11 083,880
16.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КИП1-20-1(0,51 m3)	buc	4,0000	3 665,20	14 660,800
17.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine КИ-20-9 (0,59 m3)	buc	4,0000	2 484,37	9 937,480
18.	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine КИ-20-9a (0,45 m3)	buc	4,0000	2 145,83	8 583,320

19.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	2,3521	1 934,00	4 548,961
20.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,6400	1 760,00	1 126,400
21.	2664102101126	Var	kg	1,2175	4,30	5,235
22.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,7123	1 840,00	1 310,632
23.	2666122800600	Element prefabricat	buc	161,6000	0,00	0,000
24.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,2400	118,00	28,320
25.	2722103160000	Teava din otel preizolata	m	321,2800	512,31	164 594,957
26.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	9,1840	46,11	423,474
27.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	19,0000	28,90	549,100
28.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	128,0000	1,24	158,720
29.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,7454	30,00	22,362
30.	2875274040000	Cot sau reductie de otel	buc	12,0000	148,00	1 776,000
31.	2875274123510	Dop din fonta	buc	96,0000	15,70	1 507,200
32.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	4,0000	1 466,66	5 866,640
33.	2875274428000	Inel de trecere prin zid	buc	12,0000	137,20	1 646,400
34.	2913134600000	Robinet sertar ventil clapeta	buc	8,0000	2 549,40	20 395,200
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5120	36,00	18,432
36.	4100116202820	Apa potabila	m3	4,7040	36,00	169,344
Total materiale de constructii						258 902,94

Utilaje de constructii:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	3,3080	65,00	215,020
2.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	72,0000	65,00	4 680,000
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,2000	65,00	208,000
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,1600	395,00	5 198,200
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	7,0000	395,00	2 765,000
6.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	3,2000	65,00	208,000
7.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	57,5160	65,00	3 738,540
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	13,7760	141,20	1 945,171
9.	3410520006753	Automacara 12 - 15 TF	h-ut	6,4000	589,00	3 769,600
Total utilaje de constructii						22 727,53

Total	Lei	341 208,94
Contributii de asigurari sociale	24 %	14 298,83
Transportarea materialelor	10 %	25 890,29
Total		381 398,06
Cheltuieli de regie	14,5 %	55 302,72
Beneficiu de deviz	6 %	26 202,05
Total		462 902,83
TVA	20 %	92 580,57
Total		555 483,40

Total: 555 483,40

Antreprenor

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)